
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN SAN SALVADOR AÑO 2025

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 SAN MARTIN 265 - SAN SALVADOR abarzolacontadores@gmail.com

2 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 SAAVEDRA 325 - SAN SALVADOR ruben.alfredo.bauman@gmail.com

3 2384 BROSSARD SILVINA ISABEL 20.321.681 BVARD VILLAGUAY 425 - SAN SALVADOR brossardsilvina@gmail.com

4 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SAN MARTIN 261 - SAN SALVADOR nelsonclivio@yahoo.com.ar

5 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO 25.217.297 3 DE FEBRERO 574 - SAN SALVADOR alejandrodechiara@hotmail.com

6 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 : BV. CONCORDIA 25 -SAN SALVADOR radpestudio@hotmail.com

7 5736 FERNANDEZ GEORGINA PAMELA 33.313.869 FRANCISCO MALARIN 440 - SAN SALVADOR estudiocontablegfernandez@gmail.com

8 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 SAN MARTIN 264 - SAN SALVADOR rgaitan7@hotmail.com

9 4551 GAUTO NATALIA ANDREA 28.547.458 AVENIDA ENTRE RIOS 883 - SAN SALVADOR natigauto@gmail.com

10 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 SAN MARTIN 261 - SAN SALVADOR periciasentreriosinterior2022@gmail.com

11 5114 LOCATELLI LUIS HORACIO 33.716.572 URQUIZA 264 - SAN SALVADOR luishlocatelli@gmail.com

12 4709 MOREN YAMILA JOANA 34.467.280 M. B.DE MOLINA 280 - SAN SALVADOR estudiomoren2018@gmail.com

13 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA 28.110.125 SAN MARTIN 261 - SAN SALVADOR virginiamoulins@gmail.com

14 3525 ROA RUBÉN ARIEL 27.158.212 GENERAL CAMPOS 730 - SAN SALVADOR rubenarielroa@hotmail.com

15 3353 SALAZAR ANA VICTORIA 26.830.998 GRAL CAMPOS 730 - SAN SALVADOR salazarvictoria@hotmail.com

16 3566 SUSCO GASTÓN DARIO 26.830.811 GRAL CAMPOS 730 - SAN SALVADOR gastondariosusco@hotmail.com

17 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 SAN MARTIN 261 - SAN SALVADOR brunougalde@hotmail.com

18 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 HIPOLITO YRIGOYEN 728 - SAN SALVADOR florziegler@gmail.com

FUERO LABORAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 SAN MARTIN 265 - SAN SALVADOR abarzolacontadores@gmail.com

2 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 SAAVEDRA 325 - SAN SALVADOR ruben.alfredo.bauman@gmail.com

3 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SAN MARTIN 261 - SAN SALVADOR nelsonclivio@yahoo.com.ar

4 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO 25.217.297 3 DE FEBRERO 574 - SAN SALVADOR alejandrodechiara@hotmail.com

5 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 : BV. CONCORDIA 25 -SAN SALVADOR radpestudio@hotmail.com

6 5736 FERNANDEZ GEORGINA PAMELA 33.313.869 FRANCISCO MALARIN 440 - SAN SALVADOR estudiocontablegfernandez@gmail.com

7 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 SAN MARTIN 264 - SAN SALVADOR rgaitan7@hotmail.com

8 4551 GAUTO NATALIA ANDREA 28.547.458 AVENIDA ENTRE RIOS 883 - SAN SALVADOR natigauto@gmail.com

9 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 SAN MARTIN 261 - SAN SALVADOR periciasentreriosinterior2022@gmail.com

10 5114 LOCATELLI LUIS HORACIO 33.716.572 URQUIZA 264 - SAN SALVADOR luishlocatelli@gmail.com

11 4709 MOREN YAMILA JOANA 34.467.280 M. B.DE MOLINA 280 - SAN SALVADOR estudiomoren2018@gmail.com

12 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA 28.110.125 SAN MARTIN 261 - SAN SALVADOR virginiamoulins@gmail.com

13 3525 ROA RUBÉN ARIEL 27.158.212 GENERAL CAMPOS 730 - SAN SALVADOR rubenarielroa@hotmail.com

14 3353 SALAZAR ANA VICTORIA 26.830.998 GRAL CAMPOS 730 - SAN SALVADOR salazarvictoria@hotmail.com

15 3566 SUSCO GASTÓN DARIO 26.830.811 GRAL CAMPOS 730 - SAN SALVADOR gastondariosusco@hotmail.com

16 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 SAN MARTIN 261 - SAN SALVADOR brunougalde@hotmail.com

17 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 HIPOLITO YRIGOYEN 728 - SAN SALVADOR florziegler@gmail.com
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